
 

2021 年 1 月５日 

 

 

弊社における新型コロナウイルス感染について 

 

 

 

2020 年 12 月 28 日、弊社営業部に勤務する社員 1 名、同 30 日に制作部に勤務する社員

３名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

現在は、行政及び医療機関等の指示にしたがって対処しております。 

 

弊社はこれまでと同様に新型ウイルス感染拡大防止の観点から、社員やスタッフの勤務

の態勢にとどまらず、さまざまな措置を講じてまいります。 

 

  

 

 皆さまのご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

株式会社二葉企画/株式会社二葉写真製版 総務部 


